

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **Wykonanie oczyszczalni ścieków w miejscowości Sitno** w ramach zadania ujętego w budżecie Gminy Olsztynek pn. „Porządkowanie gospodarki wodnościekowej poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 1579) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania z dnia 06.02.2018 r. do zaproszenia do składania ofert wykonanego podczas ww. zadania.

Pytanie numer 1

Jakie jest zużycie wody?

Odpowiedź na pytanie numer 1

Zgodnie ze stanem na koniec 2017 roku zużycie wody wyniosło 1000 m³ na rok.

Pytanie numer 2

Ilość osób, które będą użytkować oczyszczalnię?

Odpowiedź na pytanie numer 2

Na dzień dzisiejszych zameldowanych jest 58 osób.

Pytanie numer 3

Czy działka 6/7 leży na terenie obszarów chronionych ewentualnie aglomeracji?

Odpowiedź na pytanie numer 3

Działka oznaczona numerem 6/7 położona jest na Obszarze Chronionego Krajobrazu jeziora Mielno.

Z up. Burmistrza Olsztyńska

Bogusław Kowalewski

Zastępca Burmistrza

Akceptuje